آن ها
می توانند، در هم سویی، هم گرایی و هم کوشی با هم، فرایندی
ساختارشکن، انقلابی با خصلتی دموکراتیک، ضدسیستمی، رهاییخواهانه و
برابریطلبانه ایجاد کنند و به عمر نظام جمهوری اسلامی پایان دهند.

مارس ۲۰۱۴ – اسفند ۱۳۹۲

cvassigh@wanadoo.fr

ــدق و ــب مص ــتانداردهای مکت اس
تئوری حکومت ملى

فرهنگ قاسمی

مصدق یک سیاستمدار منطقی و ناخدایی بود که هدفش استقلال و رهایی
ملت ایران از استثمار و استبداد می بود. او میخواست حکومت ملی را
در ایران بنا نهاده و دموکراسی را رشد داده به حاصل برساند.